Prefeitura do Municipio de Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA N" 194/2021
De 04/08/2021

"Nomeia membms para tt 9" ( 'on.ferüncio Af11nicipal

de SatÍde de Anga//lha. "

JOÃO DAMASCE O DOS SANTOS. Preteilo interino úo Município

de Angatuba. do Estado de ão Paulo. usando das atribuições que lhe

foram con reridas pela Lei:

RESOLVE:

Artigo J") NOMEAR o:-i l"uncinnários abaixo para serem repre!>cnrantes do pod<:!r Cxect1tivP e

atuarem junto a 9" Co,~/'erê11d11 Mw1icip11! de Saúde de A11gat11ha:

MESA DIRETORA

1 PRESIDENTE Débora Regina de Carmar~o Rodri gues
VICE-PRESIDENTE Jocimara Batista Correa
I" SECRETARIO Fúbio Alexandre de Oliveira Dias

i 2" SECRETARIO Lucianc de Lima Ramachote Maciel

COMISSÃO ORGANIZADORA

COORDENADOR GERAL Vivian Pereira da Costa
COORDE'.'IADOR ADJUNTO Jacinta Rita de Barros Lima

j SECRETARIO GERAL Marcos Antonio Ramos
1 SECRETÁRJO ADJUNTO Juliana Cristina Seabra Tomé da Costa Aurichio
1 RELATOR GERAL Teresa Anarecida Vieira

RELATORES ADJUNTOS Fernanda Aparecida Rachel Ribeiro e Guilherme
Bonecher

r COMITÊ DE COMUNICAÇÃO, lNFORMAÇÃO, ARTICULAÇÃO E OE
1 INFRAESTRUTURA

~COORDENAD9RESDE _ Suelen Fabiana Ferreira: Wellington Blendon Lopes de
1 COMUNICAÇ_AO E INFORMA.Ç.~O. Albuquerque. Francine Letícia Batista Correa. Michel

ARTJCULAÇAO E MOBILIZAÇAO fornando Rocha.
COORDENADORES DE INFRA- .losue Bento Pereira; Aramis Leite Junior e Kelvin
ESTRUTURA Fabiano Gomes

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255·9500 Angatuba • SP - CEP 18240·000 -INTERNET:

www.anqatuba.so.qov. br

!
1
1
1

Prefeitura do Municipio de Angatuba
Estado de São Paulo

Artigo 2°) Os serviços prestados em decorrência desta Nomeação são considerados de relevante

interesse públ ico. A Scnetária Municipal de Saúde e Medicina Preventiva dará o apoio necessário ao

desenvolvimento das atividades da comissão Organi7adora e Comitês de Comunicação e Infraestrutura.

Artigo 3°) fata Portaria entrará cm vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITL IRA 00 MLJ IC' ÍPIO DE J\NGATUBA. 04 DE AGOSTO DE 2021.

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS

Afixada no quadro da Prefeitura
Angarubn. 0..J./08/'.!02 I.

Preteito Municipal

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telerone {15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240•000 -INTERNET :

www.anqatuba.so.qov.br